別記第１号様式

平成  年  月  日

 千葉県知事      様

所 属 長

契 約 事 故 報 告 書

 このことについて、下記のとおり契約事故が発生しましたので、物品等一般競争入

札参加者及び指名競争入札参加者の資格審査等取扱要領第５条第１項の規定により

関係資料を添えて報告します。

記

品 名 又 は 業 務 名

入札年月日又は契約年月日

契 約 履 行 期 限

落 札 金 額 又 は 契 約 金 額

落札業者名又は契約業者名

契 約 事 故 の 区 分

事 故 の 顛 末

事 故 の 対 応 方 針

※ 事故の顛末は、別紙とすることができる。
※ 開札調書、契約書等参考となる資料を添付すること。